Fiche produit Fujitsu  Imprimante matricielle DL7600
Page 1 / 4 http://ts.fujitsu.com
Fiche produit
Fujitsu  Imprimante matricielle DL7600
Imprimante matricielle plate transactionnelle
L’imprimante matricielle DL7600 de FUJITSU est le choix idéal pour les tâches d’impression
intensives, par exemple pour les factures, les bons de commande, la correspondance et
autres travaux en plusieurs exemplaires. Cette imprimante à plat utilise plusieurs chemins de

Humidité relative de fonctionnement 20 - 80 % (humidité relative)
Options de l’imprimante Chargeur de feuille coupée DL7x00, code de commande : S26391-F1051-L902
Carte LAN DL7600, code de commande : S26391-F1051-L901
Petit plateau à feuille coupée DL7x00, code de commande : S26391-F1051-L905
Grand plateau à feuille coupée DL7x00, code de commande : S26391-F1051-L904
Ruban d’imprimante Premium DL7600, code de commande : CA05463-D807 (vérifiez l’élément d’emballage)
Ruban d’imprimante de rechange DL7600, code de commande : CA05463-D877 (vérifiez l’élément d’emballage)
Tête d’impression DL7600, code de commande : S26391-F1051-L909
Unité de traction DL7x00, code de commande : S26391-F1051-L903
Réseau local en option 10 Base-T, 100 Base-TX, protocole TCP/IP (carte en option nécessaire)
Informations de commande
Garantie
Période de garantie 3 ans (selon le pays)